Kontrate — shit-blerje pasurie te luajtshme.

“ATTC Albania Trade and Culture Centre” Shpk me NIPT
M117100278S.

Sot me date 18.01.2022 hartojme kontraten e shit-blerjes mes paleve te meposhime

Shitesi - OMOTUNDE TAJUDEEN KOMOLAFE , aksioner i 40 % te kuotave te subjektit “ATTC
Albania Trade and Culture Centre” shpk me NIPT M11710027S, identifikuar me pasaporte me
numer BJ1751423

Bleresit:

LAZARE STEPHAN BELLE NGOH, i datelindjes 08.06.1990,banues ne Kamerun,

identifikuar me pasaporte me numer AA038915.

- MAHAMADOU MANSOUR SECK,i datelindjes 14.01.1985,banues ne Senegal,i
identifikuar me pasaporte me numer AQ1317600.

- PATRICK NOUPIBONG NGUEPNANG 1 datelindjes 16.10.1980,banues ne
Kamerun,identifikuar me pasaporte me numer 0643311,

- CLEMENT ELOMO ONANA i datelindjes 26.06.1977 banues ne Kamerun,identifikuar

me pasaporte me numer 1070010,

Shitesi eshte pronar legjitim i 40% te kuotave te shoqerise “ATTC Albania Trade und Culture
Centre” shpk me NIPT M11710027S, dhe deshiron tju shese bleresve 40(dyzet)% te aksioneve
pasuri € luajtshme te cituar me siper.

Objekti.

Shitja ¢ 40 % te kuotave te kompanise “ATTC Albania Trade and Culture Centre” me NIPT
MI11710027S  me cmim 400(katerqind) lek, nga Z OMOTUNDE TAJUDEEN KOMOLAFE :
identifikuar me pasaporte me numer BJ1751423 perkatesis:

- 10% tek LAZARE STEPHAN BELLE NGOH, i datclindjes 08.06.1990,banues ne
Kamerun, identifikuar me pasaporte me numer AA038915, | q& perkon me vieren 100
lek.

- 10% tek MAHAMADOU MANSOUR SECK,i datelindjes 14.01.1985 banues ne
Senegal. 1 identifikuar me pasaporte me numer A01317600, , q& perkon me vieren 100
lek.

- 10% tek PATRICK NOUPIBONG NGUEPNANG 1 datelindjes 16.10.1980,banues ne
Kamerun,identifikuar me pasaporte me numer 0643311, , gé perkon me vleren 100 lek.




- 10% tek CLEMENT ELOMO ONANA i datelindjes 26.06.1977 banues ne
Kamerun,identifikuar me pasaporte me numer 1070010, qé perkon me vieren 100 Iek.

Pronesia.
Pronesia e kuotave nga shitesi tek bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

Legjislacioni i zbatueshem.Cdo aspekt ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate
dhe disiplinohet nga dispozitat e Kodit Civil te republikes se Shqiperise qe i referohet kontrates
se Shitjes.

- Tirane me 18/01/2022

Shitesi

OMOTUNDE TAJUDEEN KOMOLAFE

Bleresit

LAZARE STEPHAN BELLE NGOH

MAHAMADOU MANSOUR SECK
PATRICK NOUPIBONG NGUEPNANG 1

CLEMENT ELOMO ONANA @w@r
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